
令和 6年６月吉日 

出場チーム代表者 様 

 

茨城県ソフトボール協会 

会長 大久保 進司 

（公印省略） 

 

第 41回 関東小学生男女ソフトボール大会について（ご案内） 

 

 

拝啓 

時下の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また

平素より何かと本県協会にご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

この度は、第 41回関東小学生男女ソフトボール大会へのご出場 誠におめでとうござい

ます。本大会でのご活躍をご祈念申し上げます。 

つきましては、下記書類を送付いたしますので大会要項を確認のうえ、参加申込み・来

県調査表等について期日までにご協力をお願い致します。なお、宿泊及び昼食等の斡旋は

行いませんので貴チームでのご対応をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

添付書類  １ 大会実施要項 

         ２ 入力シート参加申込書 

         ３ 競技上の注意 

         ４ 大会会場・日程 

         ５ 来県調査表（参加チーム用） 

         ６ 記念シャッツ注文書 

          

 

＊茨城県ソフトボール協会ＨＰから次の手順で入ると申込が簡単にできますのでご活用

ください。 

 茨城県ソフトボール協会ＨＰ ⇒ 大会情報 ⇒ 関東大会  

⇒ 第 41回関東小学生男女ソフトボール大会 ⇒ 大会参加申込はこちらから 

 ＊西部総合公園多目的グラウンドの住所検索は、常陸大宮市工業団地１―３４でお願い

します。 


